

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/wertykulator-akumulatorowy-stihl-rla-240-zestaw-z-ak-30-i-al-101-p-1448.html>



Wertykulator akumulatorowy STIHL RLA 240 zestaw z AK 30 i AL 101

Cena brutto	1 799,00 zł
Cena netto	1 462,60 zł
Cena poprzednia	1 849,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

Wertykulator akumulatorowy STIHL RLA 240 - Twój sposób na zdrowy i bujny trawnik! (Zestaw z akumulatorem AK 30 i ładowarką AL 101)

Jeśli marzysz o idealnie zadbanym trawniku, który będzie cieszył oczy przez cały rok, postaw na **STIHL RLA 240**. Ten kompaktowy wertykulator akumulatorowy, dostępny w **Karbon2sklep** i **Stihl Zabrze**, został opracowany z myślą o mniejszych ogrodach, gwarantując jednocześnie profesjonalne efekty i komfort użytkowania.

Wszechstronność i wygoda użytkowania

Akumulator AK 30 i ładowarka AL 101 w zestawie

Już od pierwszego użycia możesz cieszyć się pełną swobodą pracy - bez kabli i konieczności szukania gniazdek elektrycznych. Akumulator AK 30 zapewnia długi czas pracy, a ładowarka AL 101 szybko uzupełni energię, byś mógł wrócić do wertykulowania.

Centralna regulacja głębokości

Dzięki wygodnemu pokrętle na obudowie, dostosujesz głębokość pracy ostrzy do potrzeb swojego trawnika. Precyzyjna regulacja pozwala skupić się na najbardziej wymagających miejscach i uzyskać wymarzony efekt.

Regulacja wysokości uchwytu

Dostosuj uchwyt wertykulatora do swojego wzrostu, aby praca była maksymalnie komfortowa i nie obciążała kręgosłupa.

Szerokość robocza - 34 cm

Idealna dla mniejszych trawników, umożliwi sprawne i dokładne spulchnianie gleby oraz usuwanie filcu i mchu.

16 noży w zestawie wertykulacyjnym

Gęsto rozmieszczone ostrza efektywnie nacinają darń, poprawiają napowietrzenie i pomagają w regeneracji trawy.

Standardowe wyposażenie, które ułatwi pielęgnację

Wałek aeracyjny i kosz 50 l

Zestaw zawiera wałek napowietrzający oraz pojemny 50-litrowy kosz na zebrane odpady - dzięki temu szybko i wygodnie zbierzesz wyczesaną trawę i mech.

Podwójnie łożyskowane koła

Wytrzymałe, solidnie wykonane koła z łożyskami kulkowymi zapewniają płynny ruch i stabilne prowadzenie wertykulatora.

6-stopniowa regulacja głębokości

Pozwala dopasować pracę zarówno noży spulchniających, jak i rolki aeracyjnej, aby efektywnie dbać o różne rodzaje podłoża.

Uchwyt transportowy

Wygodnie przenoś urządzenie dzięki wbudowanemu uchwytowi. Zabezpiecza on również wertykulator przed uszkodzeniami podczas przechowywania.

Rolka wyczesująca

Specjalne sprężyny na rolce delikatnie wyczesują z trawnika mech i sfilcowaną trawę, nie nacinając darni. Możesz ją łatwo zamontować i zdemontować, zależnie od potrzeb.

Składany uchwyt

Oszczędzaj miejsce w garażu lub składziku - uchwyt możesz szybko złożyć, co ułatwia przechowywanie i transport.

Wytrzymała obudowa

Wykonana z odpornego na uderzenia, promieniowanie UV oraz wysoką temperaturę tworzywa, gwarantuje wieloletnie, bezproblemowe użytkowanie.

Zespół roboczy z trwałymi nożami

Noże wertykulacyjne wykonano z solidnych materiałów, zapewniających dokładne i równomierne nacinanie gleby oraz efektywne napowietrzenie trawnika.

Dlaczego warto wybrać STIHL RLA 240?

- **Pełna swoboda pracy** - brak kabla to brak ograniczeń i większe bezpieczeństwo.
- **Ekologia i cisza** - akumulatorowe zasilanie oznacza niższy poziom hałasu i brak spalin.
- **Łatwość manewrowania** - niska waga oraz wygodny uchwyt gwarantują komfortową pracę.
- **Uniwersalność** - bogate wyposażenie i szerokie możliwości regulacji głębokości sprawiają, że urządzenie poradzi sobie z różnymi wyzwaniami w ogrodzie.

Podsumowanie

STIHL RLA 240 w zestawie z **akumulatorem AK 30** i **ładowarką AL 101** to niezawodny, wydajny i zarazem kompaktowy wertykulator, który zadba o perfekcyjny wygląd Twojego trawnika. Zamów go już dziś w **Karbon2sklep** lub odwiedź **Stihl Zabrze**, aby skorzystać z fachowego doradztwa. Postaw na najwyższą jakość i ciesz się piękną, zadbaną murawą bez wysiłku!